

Intencje Mszalne

14. kwietnia - za śp. Ray & Kathy Kasperski
21. kwietnia - za śp. Bronislaw, Katarzyna, Marian Przyszlak
28. kwietnia - za śp. Stanislaw i Felicia Prelewicz
5. maj - za śp. Stanislaw Golab
14. maj – Intencje na Dzień Matki/
za śp. Stanislaw Szymanska

Intencje Świąteł przy Sanktuarium – na tydzień od 14 kwietnia 2024 r.

W tę niedzielę światła czerwone będą paliły się za wieczny odpoczynek dusz 1) STANISLAWA GOLEBIA, zamowione przez zone Agate oraz za 2). RICHARD PALCIE od parafialnej rodziny.

Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach, wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzucić na tace lub wyślij pocztą.

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i YouTube!!!

Wszystkie informacje prosimy przesyłać do **KIM** na adres:
Kimberlykrane1@icloud.com

FACEBOOK: <https://www.facebook.com/CasimirCleveland>

INSTAGRAM: St_Casimir_Cleveland_OH

You Tube: <https://bit.ly/stcasimircleveland>

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com
i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn
w obu językach

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii

14 kwietnia – TRZECIA NIEDZIELA WIELKANOCNA, msza o 11:30, **Obiad w Sali parafialnej**

21 kwietnia – CZWARTA NIEDZIELA WIELKANOCNA, msza o 11:30, **Obiad w Sali parafialnej**

28 kwietnia – PIATA NIEDZIELA WIELKANOCNA, msza o 11:30

5 maja – SZOSTA NIEDZIELA WIELKANOCNA, msza o 11:30,
Polski Dzień Konstytucji, Kuchnia „w drodze” – w Parmie, do zobaczenia

Czytania na tydzień od 14 kwietnia 2024 r.

Niedziela: Dz 3,13-15.17-19 Ps 4 1 J 2,1-5 Łk 24,35-48

Poniedziałek: Dz 6,8-15 Ps 119 J 6,22-29

Wtorek: Dz 7,51-8,1a Ps 31 J 6,30-35

Środa: Dz 8,1b-8 Ps 66 J 6,35-40

Czwartek: Dz 8,26-40 Ps 66 J 6,44-51

Piątek: Dz 9,1-20 Ps 117 J 6,52-59

Sobota: Dz 9,31-42 Ps 116B J 6,55.60-69

Następna niedziela: Dz 4,8-12 Ps 118 1 J 3,1-2 J 10,11-18

Sprawy Parafialne

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres:

Saint Stanislaus Church
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105
Tel: (216) 341-9091

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie Sakramenty; Chrztys, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.

Święta Bernadetta Soubirous, 16 kwietnia



Maria Bernadetta urodziła się 7 stycznia 1844 r. w Lourdes jako najstarsza z rodzeństwa. Była córką ubogiego młynarza. W dwa dni po urodzeniu otrzymała chrzest. Kiedy miała 11 lat, przyjęła ją do siebie krewna, u której pasowała owce. Po trzech latach wróciła do rodzinnego Lourdes, aby przygotować się do I Komunii Świętej. I wtedy - 11 lutego 1858 r. - po raz pierwszy Bernadecie objawiła się Matka Boża nad rzeką Gave, w pobliżu grotty Massabielle. Wezwała ją do modlitwy różańcowej oraz do czynów pokutnych w intencji nawrócenia grzeszników. W ciągu pół roku Matka Boża objawiła się Świętej 18 razy. Wizje te dały początek słynnemu sanktuarium w Lourdes. W roku 1862 biskup diecezji Tarbes, Laurence, do której należało Lourdes, ogłosił dekret o prawdziwości objawień.

W tym samym roku Bernadetta zapadła na obustronne zapalenie płuc. Wyzdrowiała, ale postanowiła wstąpić do zakonu. Chciała się po prostu ukryć, by ująć oczu ciekawych. Dzięki pośrednictwu biskupa z Nevers, Forcade, wstąpiła tamże do sióstr "od miłości i nauczania chrześcijańskiego". Pożegnała się więc z rodziną i z ukochaną grotą massabielską. Schorowanej, powierzono funkcję infirmierki i zakrystianki. Dopiero 22 września 1878 roku złożyła śluby wieczyste. Zmarła 16 kwietnia 1879 r., mając 35 lat. Kościół nie wyniósł Bernadetty na ołtarze ze względu na głośnie objawienia Maryi, ale ze względu na osobistą świętość Bernadetty. Wiele cierpiała z powodu astmy. Doświadczały ją bardzo siostry, gdyż znacznie różniła się od nich wykształceniem i prostymi obyczajami. Słowna w świecie - w klasztorze chciała być ostatnia i cieszyła się z wszelkich upokorzeń. Zwykła powtarzać: "O Jezu, daj mi swój krzyż... Skoro nie mogę przelać swojej krwi za grzeszników, chciałabym cierpieć dla ich zbawienia". Na najwyższą pochwałę zasługuje to, że podczas gdy Lourdes i jej imię było na ustach całego świata, kiedy tysięczne tłumy codziennie nawiedzały to święte miejsce, sama Bernadetta żyła w ukryciu, nie dawała żadnych wywiadów, uważając po prostu, że jej misja się skończyła, a rozpoczęła swoją misję Matka Boża.

W czasie procesu kanonizacyjnego (1919) stwierdzono, że ciało Bernadetty mimo upływu czasu pozostało nienaruszone. W 1925 roku (rok święty) papież Pius XI ogłosił Marię Bernadettę błogosławioną w obecności ostatniego z jej braci, a w roku 1933 zaliczył ją uroczystie w poczet świętych.

1891-

133 lat

- 2024

NASZA MSZA W INTERNECIE:

<https://bit.ly/stcasimircleveland>

Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir.

SPECJALNE DZIĘKI dla wolontariuszy, którzy odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas.

+++++

NADCHODZĄCE WYDARZENIA

POLSKI DZIEŃ KONSTYTUCJI, 5 MAJA

Po mszy o 11:30, wyruszymy do Parmy, Ridge Road, na doroczny pochod i festiwal Polsko – Amerykańskiego Kongresu, rozpoczynający się o 14:00. Nasza Kuchnia Św. Kazimierza jest znana, więc przypomnijmy sobie, dlaczego. Zapraszamy do pomocy i uczestnictwa.

DZIEŃ MATKI, 12 MAJA

W Dniu Wniebowstąpienia Paskiego, obchodzimy również Dzień Matki. Koronacja Majowa odbędzie się po mszy o 11:30, z procesją do Kaplicy domu zakonnego. Kto będzie majowa Królowa w tym roku? Świąteczny obiad dla mam w Sali Parafialnej.

ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO, 19 MAJA

50 dni po Wielkiejnocy, wyznaczając koniec tego sezonu liturgicznego, obchodzimy Zielone Świątki, czyli Zesłanie Ducha Świętego. Duch Święty, zstępujący na Maryję i Apostołów, oznacza narodziny Kościoła. Świąteczna msza o 11:30, po niej uroczystości.

Upamiętnienie Najbliższych

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąć w pewnym momencie swojego życia jest rozdysponowanie swoich dóbr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej wartościowych dóbr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest jednym z takich dóbr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym rodzinom, które złożyły darowizny w intencji ich świętej pamięci ukochanych najbliższych. Zachęcamy do ich nasładowania i pamięci o parafii planując spadki i intencje. Wasza miłość, pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą i pomyslną przyszłość parafii Św. Kazimierza.

Kilka Ogłoszeń Specjalnych

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RECE... wraz z wiosną, nasze tereny ciągle potrzebują pielęgnacji, aby zachwycaly pięknem. We wszystkie środy ciągle zapraszamy każdego, kto ma wolną chwilę, aby przybył z pomocą, jak zawsze między 10 a 14, dołączając do grupy wolontariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radość i energię, to jest dobre dla was i dla parafii. **Do zobaczenia, podziękowania z góry za wszelką pomoc!**

„Mur Miłości”... sąsiedzka Szkoła Wilson Elementary zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomóc wszystkim w potrzebie. Różne artykuły toaletowe, żywność, skarpetki, czapki, rękawice, szalik, przybory szkolne, mogą być złożone do niebieskiego pojemnika w przedsionku kościoła. Dostarczymy wszystko do szkoły.

Druga Zbiórka na face... DZISIAJ, na wsparcie Kościoła w Europie Wschodniej. Od czasu odzyskania wolności, wiele krajów ciągle ma problemy z odzyskaniem własności, dostarczaniem edukacji i przywróceniem życia religijnego. Wasza pomoc pozwoli na rozwój wielu projektów i przyszły rozwój.

Dzień Marty dla Kobiet... odbędzie się w Kościele Św. Adalberta, 66 Adalbert Street, w BEREA, 44017, w sobotę, 27 kwietnia. Rekolekcje te skoncentrują się na temacie obecnej Odnowy Eucharystycznej, prowadzone przez Ks. Roberta Ramser. Koszt, \$22, włączając śniadanie i obiad; msza, spowiedź, dyskusje, modlitwy. Rezerwacje można wysłać pocztą lub dzwoniąc po numer 440 234 3443, gdzie można otrzymać też dodatkowe informacje

Narodowy Kongres Eucharystyczny już wkrótce

INTENCJE NA LAMPKI OŁTARZA

Przygotowane są koperty na "rezerwacje intencji" za dusze zmarłych, na dwie Lampki Ołtarza, które palą się po obu stronach Tabernakulum. Koszt za każdą: \$10. Intencje wydrukowane będą w Biuletynie. Co tydzień, kiedy lampki będą zapalane, modlitwy ofiarujemy za te intencje. Koperty wrzucać można podczas kolekty.